
Муниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение
Петропавловскаясредняяобщеобразовательнаяшкола N2 39

21.06.2023

(МБОУ ПетропавловскаяСОШ N2 39)

ПРИКАЗ

0621-01- од
д. Петропавловка

Об утвержденииперечнярабочихпрограмм,
реализуемыхс использованием средств
обученияи воспитания
Центраобразованияестественно —

научного
направления«Точкароста»
МБОУ ПетропавловскаяСОШ 39

На основании Приказауправления образованияадминистрации

Курагинскогорайонаот 01.12.2022 N9354 в целях обеспеченияреализации
федеральногопроекта «Современнаяшкола» национального проекта
«Образование»в 2023 году, во исполнение распоряженияМинпросвещенияРФ
от 12.01.2021 N2 Р-6 «Об утвержденииметодических рекомендацийпо

созданию и функционированиюв общеобразовательныхорганизациях,

расположенныхв сельскойместности и малых городах, центровобразования
естественно-научнойи технологическойнаправленностей, на основании

решения Педагогическогосовета МБОУ ПетропавловскойСОШ N2 39,

рассмотревшеговышеобозначенныепрограммы (Протокол N2 9 от

20.06.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердитьпереченьрабочихпрограммпо учебнымпредметами курсам,

внеурочнойдеятельностипрограмм дополнительныхи

общеобразовательныхпрограмм технической и естественно-научной
направленности, реализуемых с использованием средств обученияи
воспитания Центраобразования«Точка роста» естественно-научной
направленности:

Учебныепредметы
Рабочиепрограммы Биология.Базовыйуровень. ПисареваТ.А.
по учебным
предметам

5-11 классы
Химия. Углубленныйуровень.8
класс
Химия. Базовыйуровень.
9-11 классы

СипченкоА.
СипченкоА.

СипченкоА.

в.
в.

в.



Физика.Базовыйуровень.
7-11 классы

Учебныекурсы
Рабочиепрограммы Введениев химию. 7 класс
по учебным
предметам

Внеурочнаядеятельность

Программы
внеурочной
деятельности

Первыешаги в науке:биология:
Модуль«Занимательная
биология».5 класс

Первыешаги в науке:биология:
Модуль«Основы
растениеводства».6-7 классы

Первыешаги в науке:биология:
Модуль«Биотехнологии».
8 класс

Первыешаги в науке:биология:

Модуль«Практическая
физиология». 9 класс

«Молекулярныеосновы
селекции». 10-11 классы

«Физическийпрактикум».7
класс

Дополнительноеобразование
Дополнительные «Робототехника»5-6 классы
общеобразовательные«Основыпроектирования»
программы 7-11 классы

«Шахматнаяшкола»
3-5 классы

1. Контрольза выполнением приказаоставляю за собой.

Директор

С приказомознакомлена:
Руководитель
Центраобразованияестественно — научной
направленности«Точкароста»

СипченкоА. В.

СипченкоА. В.

СипченкоА. В.

ПисареваТ.А.

СипченкоА. В.

ПисареваТ.А.

СипченкоА. В.

СипченкоА. В.

Власов А.Е.

ГуреевК.Ю.

ГуреевК.Ю.

К.Ю. Гуреев

А.В. Сипченко


